

DILIGÈNCIA

En relació al expedient de contractació de referència es fa constar que, revisat el contingut tant de l'informe justificatiu de necessitat com de l'informe jurídic sobre la contractació basada, s'han detectat el següents errors susceptibles d'esmena:

1. INFORME DE NECESSITAT

ON DIU: "

Any	Econòmic	Programa	Orgànic	Import net	% IVA	Import IVA	Import total
2024	21600	33321	430	9.181,60 €	21%	1.928,15 €	11.109,75 €
2025	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2026	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2027	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2028	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2029	21600	33321	430	68.862,00 €	21%	964,07 €	5.554,87 €

"

HA DE DIR: "

Any	Econòmic	Programa	Orgànic	Import net	% IVA	Import IVA	Import total
2024	21600	33321	430	9.181,60 €	21%	1.928,15 €	11.109,75 €
2025	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2026	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2027	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2028	21600	33321	430	13.772,40 €	21%	2.892,20 €	16.664,60 €
2029	21600	33321	430	4.590,80 €	21%	964,07 €	5.554,87 €
				68.862,00 €		14.461,02 €	83.323,02 €

"

ON DIU: "

MODALITAT D'ARRENDAMENT	Quota mensual	Unitats	Mesos	Preu total sense IVA
Lot 1 – Impressora làser departamental				
Prestació 1.- Impressora làser departamental, B/N A4	7,33 €	2	60	879,60 €
Lot 2 – Multifunció làser				
Prestació 5.- Multifunció làser base, B/N A4	16,25 €	1	60	975,00 €
Prestació 6.- Multifunció làser base, Color A4	23,60 €	5	60	7.080,00 €

Prestació 7.- Multifunció làser base, Color A3	36,25 €	2	60	4.350,00 €
Prestació 10.- Multifunció làser de mitja capacitat B, Color A3	72,95 €	1	60	4.377,00 €
PREUS COMPLEMENTARIS	Preu unitat / quota mensual	Unitats	Nombre de quotes	Preu total sense IVA
Prestació 7.- Alimentador automàtic d'originals de pas únic a doble cara	8,19 €	2	60	982,80 €
Prestació 10.- Alimentador automàtic d'originals de pas únic a doble cara	6,87 €	1	60	412,20 €
Prestació 10.- Finalitzador revistes	50,56 €	1	60	3.033,60 €
Prestació 10.- Cassette 2 x 550 fulls	15,27 €	1	60	916,20 €
serveis ampliat d'instal·lació(llocs de treball il·limitats)	7,26 €	11	60	4.791,60 €
Serveis Premium+ (re-instal·lacions, reconfiguracions, nous llocs de treball, sostenibilitat, helpdesk 4 hores, canvi ubicacions, etc..)	9,90 €	11	60	6.534,00 €

”

HA DE DIR: ”

MODALITAT D'ARRENDAMENT	Quota mensual	Unitats	Mesos	Preu total sense IVA
Lot 1 – Impressora làser departamental				
Prestació 1.- Impressora làser departamental, B/N A4	7,33 €	2	60	879,60 €
Lot 2 – Multifunció làser				
Prestació 5.- Multifunció làser base, B/N A4	16,25 €	1	60	975,00 €
Prestació 6.- Multifunció làser base, Color A4	23,60 €	5	60	7.080,00 €
Prestació 7.- Multifunció làser base, Color A3	36,25 €	2	60	4.350,00 €
Prestació 10.- Multifunció làser de mitja capacitat B, Color A3	72,95 €	1	60	4.377,00 €
TOTAL ARRENDAMENT				17.661,60 €

PREUS COMPLEMENTARIS	Preu unitat / quota mensual	Unitats	Nombre de quotes	Preu total sense IVA
Prestació 7.- Alimentador automàtic d'originals de pas únic a doble cara	8,19 €	2	60	982,80 €
Prestació 10.- Alimentador automàtic d'originals de pas únic a doble cara	6,87 €	1	60	412,20 €
Prestació 10.- Finalitzador revistes	50,56 €	1	60	3.033,60 €
Prestació 10.- Cassette 2 x 550 fulls	15,27 €	1	60	916,20 €
serveis ampliat d'instal·lació(llocs de treball il·limitats)	7,26 €	11	60	4.791,60 €
Serveis Premium+ (re-instal·lacions, reconfiguracions, nous llocs de treball, sostenibilitat, helpdesk 4 hores, canvi ubicacions, etc..)	9,90 €	11	60	6.534,00 €
TOTAL PREUS COMPLEMENTARIS				16.670,40 €

PREUS UNITARIS TOTALS	34.332,00 €
------------------------------	--------------------

El preus per còpia per cada equip i adjudicatari són els que resulten de l'adjudicació i en l'execució d'aquest contracte es preveu un import total, en concepte de retribució per pàgines impreses, de 34.530,00 euros IVA no inclòs.

IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE (IVA NO INCLÒS): 34.332,00 + 34.530,00 = 68.862,00 EUROS”

2. INFORME JURÍDIC

ON DIU: *"En base al que s'ha exposat, i d'acord amb l'article 117 i la DA3º de la Llei 9/2017, s'informen favorablement els presents plecs així com l'expedient de contractació."*

HA DE DIR: *"En base al que s'ha exposat, i d'acord amb l'article 117 i la DA3º de la Llei 9/2017, s'informen favorablement la proposta de la contractació basada així com l'expedient de contractació."*

El lletrat del Consorci